
 

 

 

 

 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

WMP-0031/17 

 

Uchwała Nr 15/17 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia stawek za prowadzenie zajęć na studiach niestacjonarnych 

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 1 litera c oraz  pkt 2 podpunkt 2 litera f  Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Rada zatwierdziła następujące wysokości stawek za przeprowadzenie jednej godziny zajęć 
dydaktycznych na studiach niestacjonarnych przez pracownika naukowo-dydaktycznego lub 

dydaktycznego zatrudnionego na UKSW,  dla wszystkich kierunków studiów na WMP.SNŚ, 

na rok akademicki 2017/2018: 

 

− 120,00 zł dla pracownika z tytułem profesora zwyczajnego, profesora nadzwyczajnego 

posiadającego tytuł naukowy, profesora wizytującego, 

− 100,00 zł dla pracownika zatrudnionego na stanowisku profesora nadzwyczajnego lub 

wizytującego posiadającego stopień nauk. dr hab., docenta, adiunkta-dr hab., 

− 80,00 zł dla pracownika zatrudnionego na stanowisku adiunkta posiadającego stopień 
naukowy doktora, starszego wykładowcy, asystenta, wykładowcy, lektora, instruktora. 

 

§2 

 

Rada zatwierdziła następujące wysokości stawek za przeprowadzenie jednej godziny zajęć 
dydaktycznych na studiach niestacjonarnych przez osoby niebędące pracownikami naukowo-

dydaktycznymi lub dydaktycznymi zatrudnionymi na UKSW, dla wszystkich kierunków 

studiów na WMP.SNŚ, na rok akademicki 2017/2018: 

 

− wykład – 120,00 zł dla osoby z tytułem profesora, 

− wykład – 100,00 zł dla osoby ze stopniem doktora habilitowanego, 

− wykład – 80,00 zł dla osoby ze stopniem doktora, 

− laboratorium – 70,00 zł, 

− ćwiczenia – 80,00 zł, 

− konwersatorium – 80,00 zł, 

− seminarium – 80,00 zł, 

− lektorat – 70,00 zł 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


